
 

 RADIO UNITED BROADCASTING s.r.o. 

Sídlo: Praha 10, Vinohradská, 3267/167, PSČ 110 00 

www.radiounited.cz 

email: broadcasting@radiounited.cz 

tel: +420 266 700 626  

 

IČ: 291 31 901 

DIČ: CZ 291 31 901 

Bank. účet: 107-4133310297/0100 

Spisová značka: C 202462 vedená u Městského soudu v Praze 
 

 

 
 
 
 

 

 

V Praze dne 21.8.2024 
 
Žadatel:  RADIO UNITED BROADCASTING s.r.o. 

   se sídlem Vinohradská 3217/167, Strašnice, 100 00 Praha 10 
  IČO: 291 31 901  
   zastoupená Ing. Jiřím Marouškem, jednatelem      
 

Žádost o udělení souhlasu se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci podle § 21 
odst. 1 písm. a)  zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání 
a změně dalších zákonů v platném znění, spočívají ve změně  označení názvu programu  

 
 
Žadatel je provozovatelem rozhlasového vysílání s licencí, která mu byla udělena rozhodnutím Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání čj. Ru /116/04, ze dne  8. července 2004, ve znění pozdějších změn  
(dále jen „Licence“), a provozuje program s názvem Country MORAVA  
 
Žadatel si dovoluje požádat o změnu licenčních podmínek podle  § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 
231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a změně dalších zákonů v platném 
znění (dále jen „Zákon o provozování rozhlasového a televizního vysílání“), spočívající konkrétně 
ve změně označení názvu programu.  
 
Žadatel navrhuje toto nové označení programu: COUNTRY RADIO.  

 
Odůvodnění:  

 
Žadatel  má zájem se pro posluchače vymezovat jednotným a nezaměnitelným způsobem tak, aby 
posluchači při poslechu jednotlivých rozhlasových stanic provozovaných Žadatelem rozpoznali, že 
provozovatelem  této rozhlasové stanice je právě  Žadatel, který je současně provozovatelem i dalších 
rozhlasových programů obsahujícím v označení programu slovo „Country“.  Za tímto účelem má 
Žadatel v úmyslu provést  změny v označení programů provozovaných Žadatelem způsobem, který 
bude mít pozitivní vliv na posluchače.  
 
 
 
 
 

 
Rada pro rozhlasové a televizní 
vysílání 
 
Škrétova 44/6  
120 21 Praha 2 
 

 



 

 RADIO UNITED BROADCASTING s.r.o. 

Sídlo: Praha 10, Vinohradská, 3267/167, PSČ 110 00 

www.radiounited.cz 

email: broadcasting@radiounited.cz 

tel: +420 266 700 626  

 

IČ: 291 31 901 

DIČ: CZ 291 31 901 

Bank. účet: 107-4133310297/0100 

Spisová značka: C 202462 vedená u Městského soudu v Praze 
 

 

 
 
Žadatel při svém rozhodování o zamýšlené změně v názvu programu vycházel z průzkumů u 
posluchačů a navrhovaná změna reflektuje i  zájem posluchačů o změnu.  
 
Žadatelem navrhovaná změna v označení výše uvedeného názvu programu je zcela v souladu se 
Zákonem o provozování rozhlasového a televizního vysílání. Pro úplnost Žadatel uvádí, že 
navrhovaná změna není změnou, která by vedla k neudělení  licence na základě veřejného slyšení.  
 
Žadatel pro upřesnění ještě doplňuje, že navrhovaná změna názvu neznamená změnu v obsahu 
vysílání, není změnou základní programové specifikace Licence a nemůže ani způsobit újmu 
jinému provozovateli rozhlasového vysílání.   
 
S ohledem na výše uvedené žádá Žadatel Radu pro rozhlasové a televizní vysílání, aby Žadateli 
udělila souhlas s výše uvedenou změnou v označení názvu programu.  
 
 
S pozdravem  

 

 

 
----------------------------------------------- 

   RADIO UNITED BROADCASTING s.r.o. 
Ing. Jiří Maroušek, jednatel 

 
 
 


		2024-09-02T07:10:35+0200




